
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297039 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

3 500 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Hledáte chalupu v Jeseníkách v blízkosti několika lyžařských
středisek? Nabízíme v obci Janovice, což je vesnice, která je částí
města Rýmařov v okrese Bruntál, nedaleko např. obce Malá
Morávka a Karlov, zajímavá zejména pro milovníky lyžování.
Hlavní stavba má 2 podlaží, která je z části podsklepena. V přízemí
najdete kuchyň, obývací pokoj s krbem, 2 koupelny s WC, 2 pokoje
a technické zázemí - kotelna, dílna, sklad. Na horním patře jsou 2
ložnice. Na horní části pozemku se nachází další stavba - stodola,
která je nyní využívána jako dílna nebo sklad a nebo prostorná
garáž. Konstrukce domu je smíšená. K domu náleží rozlehlý
pozemek o velikosti 1907 m2, který poskytuje dostatek soukromí a
možnosti k odpočinku či relaxaci. Bližší informace u makléře.

ID inzerátu ESO: 4297039
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 02.12.2024
ID zakázky v RK: 900891544
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1907 m2
Užitná plocha: 150 m2
Kód zakázky: 891544

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Edita Zedníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


